
UCHWAŁA NR XXX/493/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
w zakresie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego obszaru „Stary Bieżanów - Północ”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania mające na celu przygotowanie 
uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru „Stary Bieżanów - Północ”.

2. Granice obszaru do objęcia planem miejscowym wyznaczają ulice Jaglarzów oraz Weigla od 
zachodu, Pruszyńskiego od południa, Potrzask i Złocieniowa od wschodu oraz tereny kolejowe od 
północy.

§ 2. Zobowiązuję się Prezydenta Miasta Krakowa do przygotowania do dnia 31 marca 2016 r. analizy 
zasadności przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
przedmiotowego obszaru.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 37F25693-3E92-4972-8E23-4D515AD85648. Podpisany Strona 1




